# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4236

**Auteur(s) :** Guillaume du Hommet, connétable de Normandie [autre]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1184...

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume du Hommet, connétable du roi d'Angleterre, concède et confirme la donation faite à l'église Sainte-Trinité de La Lucerne de l'église Saint-Martin de Tribehou par Thomas de Piris et sa femme, auxquels le patronage de ladite église appartenait.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Lutzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Lutzerne, n° XVIII, p. 16-17.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Willelmus de Humeto, constabularius domini regis Anglorum, concessi et hac mea presenti carta confirmavi donationem ecclesie Sancti Martini de Tribohu quam Thomas de Piris et Gieva uxor ejus ad quorum patronatum donatio ejusdem ecclesie pertinebat in perpetuam elemosinam ecclesie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute animarum suarum, donaverunt. Concessi insuper donum quod Ambrosius presbiter fecit eidem abbatie de feodo suo ad Tribohou, videlicet tenementum Willelmi Vassalli, quod reddebat tria quartaria frumenti, et piscariam de Veteri Roma, et duas partes decime de feodo ejusdem Ambrosii tam in garbis quam in ceteris omnibus que decimantur, et duas garbas decime totius dominii Willelmi de Insula in Rameia. Ut autem hec mea concessio et eorumdem donatio in posterum rata et inconcussa permaneat, sigilli mei munimine hoc presens scriptum confirmavi, testibus his : Lucia uxore mea, Ricardo filio meo, Willelmo de Brailleo, Radulfo capellano.